
AENOS HOLDINGS 
L71330010C 

Shoqeria "AENOS HOLLDING" sh.p.k. 	 Tirane, me 16 /03 /2021 

Me NUIS (NIPT) L71330010C 

Sel i :Ti ra në 

VENDIM I ORTAKEVE 

Sot, me date 16/03/2021 në selinë shoqerise "AENOS HOLLDING " person 
juridik i regjistruar, date 30.01 .2017, e pajisur me NUIS (NIPT) - numër unik identifikimi 

L71330010C, me ortake : z.Gerasimios Chaliotis, me administrator te shoqerise 

z.Gerasimios Chaliotis konform nenit 81-86-87 të Iigjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per 

tregtarët dhe shoqerite tregtare", mban mbledhjen e Asamblesë së Pergjithshme, me 
rend dite: 

- 	Miratimi i raportit vlerësues të hartuar nga likuidatori i shoqerise, per likuidimin e 
shoqerise. 
- 	Miratimi i bilancit të celjes dhe të mbylljes së procedurave te likuidimit të hartuar nga 
likuidatori i shoqerise. 
- Heqjen e mandatit te likuidatorit. 
- çregjistrimin e shoqerise nga regjistri tregtar. 

Ortaku i vetëm pas verifikimeve të kryera VENDOSI:  
- Miratimi i raportit te hartuar nga likuidatori i shoqerise, per likuidimin e shoqerise. 
- Miratimi i bilancit te celjes dhe te mbylljes se procedurave te likuidimit te hartuar nga 
likuidatori i shoqerise, per likuidimin e shoqerise. 
- Heaien e mandatit te likuidatorit. 

reSeKt, 	 . 
- 	i-'er cregjistrimpn e shoqerise nga regjistn tregtar (QKB) autorizojme z. Astlan 

G2bh11U1s1 105073R. 

Administrator & Ortak i vetem 

AENOS Holdings SHPK 


